ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12. 2024 г.                                                                                           № 74-рг
с. Уйгат

«О внесении изменений в
Состав антинаркотической
комиссии в Кирейском сельском поселении»

В целях контроля по противодействию и профилактике наркомании, руководствуясь Федеральным законом №3 – ФЗ от 08.01.1998 года «О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом №120-ФЗ от 24.06.1999 года, федеральным законом от 07.06.2013 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», Уставом Кирейского муниципального образования:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии по противодействию и профилактике наркомании на территории Кирейского  сельского поселения, утвержденной распоряжением администрации Кирейского сельского поселения от 10.01.2019г. № 8-рг:
Председатель комиссии: В.В.Гапоненко – глава Кирейского сельского  поселения;
Секретарь комиссии:
- Никитенко Елена Петровна  -  ведущий специалист администрации Кирейского  сельского  поселения .
Члены комиссии:
-  Каспирская Ирина Ивановна – фельдшер, депутат Думы Кирейского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack] - Росоха Людмила Степановна – директор МКУК «Сельский клуб с.Уйгат»
- Понаморев Андрей Валентинович – депутат Думы Кирейского сельского поселения;
- Карпук Олег Николаевич - депутат Думы Кирейского сельского поселения;
- Бобович Галина Николаевна – председатель Совета ветеранов Кирейского сельского поселения, депутат  Думы Кирейского сельского поселения;
- Шлыков Виктор Николаевич- участковый уполномоченный.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кирейского
 сельского  поселения                                        В.В.Гапоненко